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ادعای روزنامه بیلد آلمان

چنــدی پیــش مدیر برنامه هــای علیرضــا 
جهانبخش از تحت نظر قرار گرفتن ملی پوش 
ایرانی آلکمار هلند توسط بسیاری از تیم های 
اروپایــی و احتمــال انتقال ایــن بازیکن به 
بوندس لیگا یا لیگ جزیــره خبر داد. در این 
بین رسانه های ورزشی انگلیس از تمایل برخی 
تیم های فوتبال این کشــور برای عقد قرارداد 
با علیرضا جهانبخــش، ملی پوش ایرانی تیم 
آلکمار هلند خبر دادند. امیر هاشــمی مقدم، 
ســرمربی تیم دوم فوتبال نایمخــن و البته 
مدیر برنامه هــای علیرضا جهانبخــش نیز با 
تایید این خبر عنوان کرد که  تیم های زیادی 
در اروپــا جهانبخش را زیر نظــر دارند و هر 
هفته عــده ای از نمایندگان آن ها برای دیدن 
بازی های او به ورزشــگاه می آیند. جهانبخش 
در رقابت های  این فصــل لیگ هلند، یکی از 
بهترین های تیمش بوده و همین مسئله باعث 
شده تا علاوه بر انگلیســی ها، چند باشگاه از 
بوندس لیــگا هــم برای جذب ســتاره جوان 
فوتبال کشــورمان ابراز تمایل کنند. روزنامه 
بیلد آلمان در شــماره روز گذشته خود خبر 
از تمایل وردربرمن بــرای جذب جهانبخش 
داد و از بازیکــن ایرانی آلکمار به عنوان یکی 

از اهــداف اصلی این باشــگاه آلمانی نام برد.  
در گــزارش روزنامه بیلد آمده: »الکســاندر 
نــوری، مربــی ایرانی -  آلمانی بــا وردربرمن 
نتایــج حیرت انگیزی گرفتــه و عملکرد این 
مربــی آن قدر خوب بوده که حالا مســئولان 

برمــن امید زیادی به موفقیت در فصل آینده 
دارنــد. بر خــلاف این فصل الکســاندر نوری 
ایــن فرصت را دارد تا خــودش تیم را ببندد 
و بازیکنان مورد نظــرش را جذب کند. نوری 
که دوســت ندارد فرصت را از دست بدهد، از 

همین حالا دست به کار شده و لیست خود را 
برای حضوری موفق در بازار نقل و انتقالات به 
مسئولان باشگاه داده است. اصلی ترین برنامه 
نوری در نقل و انتقالات تابستانی تقویت خط 
میانی تیمش است و برای این منظور سرمربی 
موفق سبزپوشــان 2 بازیکن موفق لیگ هلند 
را زیر نظر گرفته اســت. یکی از این بازیکنان 
علیرضا جهانبخش ستاره ایرانی آلکمار است 
که ایــن فصل با 9 گل و 8 پاس گل ، یکی از 
بهترین های تیمش و لیگ هلند بوده اســت. 
نوری خیلی دوســت دارد که با هم وطن خود 
تیمش را در فاز تهاجمی تقویت کند. انســل 
اونال ستاره ترک تبار توئنته هلند دیگر گزینه 
نوری است. این بازیکن 20 ساله نیز این فصل 
بــا 17 گل و 3 پاس گل، یکی از بهترین های 
لیــگ هلنــد بوده اســت. البته بــا توجه به 
محدودیت های مالی برمن ســرمربی این تیم 
فقط برای جذب یکی از این بازیکنان می تواند 
اقــدام کند و با توجه به مبلغ نســبتا بالایی 
که 2 باشــگاه توئنته و آلکمار روی ستارگان 
خود گذاشته اند، احتمالا محدودیت های نوری 
برای تقویت دیگر پســت ها بیشتر نیز خواهد 

شد. «

الکساندر نوری به دنبال جذب هم وطنش، جهانبخش! 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 با ســلام و عرض احترام حضور دست اندر کاران روزنامه وزین خراسان. 
 می خواســتم از سردبیر صفحه ورزشی تان خواهش کنم در ستون »زاویه 
نگاه شــما« هر حرف سخیف و نسنجیده ای که برخی هواداران سرخابی 
صرفا از روی تعصب کورکورانه مطرح می کنند، چاپ نکنید.  نشر این گونه 
یاوه گویی ها اصلا در شــأن روزنامه باسابقه خراســان نیست.  با تشکر و 

قدردانی از مطالب خوبتان.  
 کدام رکورد دوســت من. صعود از گروهی که تیم هایش اولین بار بود 
که به آسیا صعود کرده بودند، کجایش رکورده؟! استقلال تازه از گروهش 
صعود کرده.  آن گروه اســتقلال که اگر ماشین سازی تبریز هم بود صعود 

می کرد. 
 من استقلالی ام. به آقای وزیر التماس می کنم مدیران بی کفایت آبی ها 

را بردارد. 
 قرمزپوشان، دلاوران پرسپولیسي امسال هم مثل همیشه گل کاشتند. 
قهرماني پرســپولیس در لیگ برتر، قهرمانــي نفت در جام حذفي با علي 
دایــي ، قهرماني پارس جم در دســته اول با مهدي تارتار پرسپولیســي. 

قهرماني ها نوش جانتان. 
 بیشتر این اســتقلالی ها تاریخچه  ستاره هایشان را نمی دانند چون اگر 
بدانند با چه شــرایطی به دست آوردن حتما خجالت می کشیدن از بردن 

نام ستاره. عزیزان بروید تاریخچه  تیمتان را مطالعه کنید. 
 درود به شــرف ساسان انصاری که حاضر نشــد استقلالی بشود. فقط 

توفان سرخ آسیا. پرسپولیس عشق است.

داورزنی،نایبرئیسوالیبالآسیاشد
 ،AVC  محمدرضا داورزنی که پیش از این علاوه بر عضویت در هیئت رئیسه
به عضویت هیئت رئیســه فدراســیون جهانی درآمده بود و مدتی پیش به  
صورت موقت به عنوان رئیس منطقه آسیای مرکزی انتخاب شد، یک شنبه 
در جلسه هیئت رئیسه به   طور رسمی و دائمی به عنوان نایب رئیس قاره آسیا 

و رئیس منطقه آسیای مرکزی انتخاب و معرفی شد.

غیبتستارههایآتزوریمقابلایران
تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار خود در لیگ جهانی 13 خرداد ماه 
در شهر  پسارو  به مصاف ایتالیا می رود. جانلورنزو بلنجینی، سرمربی 45 ساله 
تیم ملی ایتالیا برای لیگ جهانی و بازی نخست تیمش مقابل ایران به ایوان 
زایتسف و عثمانی خوانتورینا، 2 ستاره مطرح تیمش استراحت داده است. 

کمیلقاسمیبازیهایکشورهایاسلامیرااز
دستداد

آزادکار وزن 125 کیلوگرم به مســابقات کشورهای اسلامی اعزام نخواهد 
شد. کمیل قاسمی با اعلام عدم حضورش در بازی های کشورهای اسلامی 
اظهار داشــت: »متاســفانه درد زیاد ناحیه گردن باعث شــد که مسابقات 
کشورهای اسلامی را از دست بدهم. خیلی تلاش کردم تا در این مسابقات 
حضور داشــته باشم اما مصدومیت مانع از این حضور شد.  برای تیم ایران و 
کشتی گیران آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم با دست پر به ایران بازگردند. « 

زاویه نگاه شما

اخبار

مهدی خدابخشی که روز شنبه پس از انصراف 
از حضور در رقابت های  انتخابی 
تیــم ملی کنار  ترکیب  از 
گذاشته شد ،  در گفت و گو 
با  مهر به انتقاد از شرایط 
تکواندوی کشور پرداخت 
و گفت: » ایــن روزها مرا 
به عنوان پرچمدار بازیکن سالاری 
در تکواندو معرفــی می کنند، در حالی که 
هیچ مشکلی با برگزاری دیدارهای انتخابی 

نداشــته و ندارم اما کادر فنی چرا شفاف سازی نمی کند که فقط در 
وزن 87 - کیلوگرم انتخابی برگزار می شــود.  تــازه اگر حریف من 
باخــت، از اردو خط نخورده و بــه یک وزن پایین تر می رود؟  چرا در 
سایر اوزان دیدارهای انتخابی برگزار نمی شود؟ « خدابخشی در ادامه 
صحبت هایش درمورد اتفاقات روز شنبه هم گفت: »در طول روزهای 
گذشته برخوردها طوری بود که من می خواهم بدون انتخابی اعزام 
شــوم.  حتی تهدید به محرومیت شدم.  شــرایط به سمتی رفت که 
تصمیم گرفتم به سالن رفته و در مسابقه شرکت کنم.  ولی در زمان 
شــروع مسابقه شرایط خوبی نداشــتم و با عذرخواهی از کادر فنی 
کنار کشیدم.  متاســفانه در این مدت خیلی تحقیر شدم. « قهرمان 

سال 2015 جهان در خصوص این که گفته می شود به زودی ایران را 
ترک خواهد کرد، گفت: »اگر می خواستم از ایران بروم که چند سال 
قبل این کار را کرده بودم.  الان  هم تاکید می کنم که هیچ مشکلی با 
برگزاری دیدارهای انتخابی ندارم، ولی عادلانه و شفاف برگزار شود. 
 همانند گذشته قصد مصاحبه نداشتم، ولی واقعا کاری کردند که خود 
را در اردوی تیم ملی غریبه احساس کردم.  زحمات و تلاش های من 
نادیده گرفته شــد.   تکواندوکار جوانی که در اردو حضور دارد، آیا با 
تماشای این نوع برخوردها انگیزه ای برای ادامه کار دارد.  همین کارها 
را می کنند که تکواندوکاران عطای کار را به لقایش بخشــیده و راه 

خارج از کشور را در پیش می گیرند. «

خدابخشی: هم تحقیر شدم، هم تهدید به محرومیت!  همین کارها را می کنند که 
تکواندوکاران از ایران می روند

امام قلی نژاد: خودم را باور دارم جدیدترین رنکینگ جهانی تکواندوکاران 
در آخرین رنکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی تکواندو، بهترین جایگاه در بین ایرانی ها 
متعلق به فرزان عاشورزاده اســت.  عاشورزاده در رده دوم بهترین تکواندوکاران 58 - کیلوگرم 
قرار دارد.  آرمین هادی پور در وزن 54- کیلوگرم همچنان در جایگاه پنجم ایستاده است.  در 
وزن 74- کیلوگرم مسعود حجی زواره در رده پنجم قرار دارد.  مهدی خدابخشی در رده چهارم 
وزن 80- کیلوگرم است و سجاد مردانی هوگوپوش سنگین وزن کشورمان رده سوم را به خود 
اختصاص داده است. در بخش بانوان نیز کیمیا علیزاده با وجود آن که به دلیل آسیب دیدگی 

در رویدادی شرکت نکرده، جایگاه نهم وزن 57- کیلوگرم را در اختیار دارد.   

ســایت بازی های کشور های اسلامی، گزارشی از نتیجه تفنگ  10متر بادی نوشت که در 
آن عنوان شــده است: »تیم ایران توانست توسط نرجس امام قلی نژاد و الهه احمدی اول  
و دوم شــود.« امام قلی نژاد پس از کسب مدال طلا به سایت رسمی بازی های کشورهای 
اســلامی گفت: » بسیار خوشحالم.  انتظار داشــتم که مدال بگیرم اما شاید مدال طلا نه.   
البته به دست آوردن مدال طلا آسان نبود، چرا که من و الهه احمدی با هم تمرین کرده 
بودیم.  با این حال واقعا از نتایج سورپرایز نشدم، چراکه تمرین کرده بودم و خودم را باور 

داشتم. «

ژیمناستیکایرانسومشد
در رقابت های همبستگی کشورهای اسلامی تیم 
ملی ژیمناستیک ایران با ترکیب سه نفره هادی 
خناری نژاد، سعیدرضا کیخواه و سامان مدنی در 
پایان شش اسباب این رشته به مدال برنز دست 
یافت. تیم ایران در این رقابت ها پس از تیم های 

ترکیه و آذربایجان در جایگاه سوم قرار گرفت. 

ملاییطلاییشد
در جودو سعید ملایی، نماینده وزن 81- کیلوگرم 
بعد از شکســت رقبای خود از ترکمنســتان و 
قرقیزســتان در فینال به مصاف ایکر گولدورین 
از ترکمنستان رفت. در این مبارزه ملایی با ارایه 
یک بازی برتر کمتر از دو دقیقه حریف را ایپون 
کرد و به شایستگی مدال طلا را بر گردن آویخت. 

فقطیکتیربهنقرهخورد
در تپانچه بیســت وپنج متر بانوان هانیه رستمیان، 
گلنوش سبقت اللهی و بهناز غلامی به فینال رسیدند 
امــا در این مرحله فقط هانیه رســتمیان با مجموع 
بیست وســه امتیاز در جایگاه دوم ایســتاد و صاحب 
مدال نقره شــد. دیگر تیراندازان کشورمان از کسب 

مدال بازماندند.

 همگام با بازی های 
کشورهای اسلامی

سارا اصلانی خبرنگار اعزامی خراسان؛ باکو

شکاری:بودندرکنارسرداربهنفعمناست
 رضا شکاری، هافبک تیم ملی جوانان  در خصوص پیوستنش به روستوف روسیه 
اظهار داشت: »بازی در خارج از کشور و در لیگ روسیه قطعا تجارب و نکات فنی 
زیادی را برایم به همراه دارد و خوشحالم که مدنظر باشگاه روستوف قرار گرفتم. 
  از همه مربیانم ممنونم و از باشــگاه ذوب آهن تشکر می کنم و تلاش خواهم کرد 
نماینده شایســته ای برای فوتبال ایران باشم. از این که همبازی آزمون می شوم، 
خیلی خوشــحالم. تجربه ســردار می تواند کمک زیادی به من بکند. قطعا بودن 

در کنار سردار به نفع من است. «

توافقاولیهاستقلالبازهیوی
رحیم زهیوی  نیم فصل دوم ســال گذشته در فهرســت علیرضا منصوریان بود، 
اما راهی الشــحانیه قطر شــد و نتوانست پیراهن اســتقلال را بپوشد. وی حتی 
مذاکراتی با ســید رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال انجام داده بود اما از 
آن جایی که اســتقلال از نقل و انتقالات محروم شد، آمدن این بازیکن امکان پذیر 
نبود.  زهیوی که خیلی نتوانست در لیگ قطر بدرخشد، باز هم مدنظر منصوریان 
قرار دارد و مســئولان اســتقلال مذاکرات را با این بازیکن آغاز کرده و حتی به 

توافق اولیه هم رسیده اند. 

کرارباتراکتوردربنبست
 باشــگاه تراکتورســازی در ادامه اقدامات خود برای 
حفظ بازیکنانش در فصل جاری مذاکراتی با جاسم 
کرار داشته  و  هافبک عراقی درخواست تراکتورسازی 
برای گذاشــتن بندی در قراردادش مبنی بر جریمه 
40 درصدی در صورت تخلف اخلاقی را نپذیرفته و 

بر سر این موضوع به اختلاف خورده اند.  
ناطقبهپرسپولیسنزدیکشد

مدیر برنامه های ســعد ناطق در خصوص پیشــنهاد 
باشــگاه المرخیه قطر و پرســپولیس به این بازیکن  
گفت: »پیشــنهاد این باشگاه قطری به ناطق صحت 
دارد و حدود 3 هفته پیش این پیشــنهاد به دست 
او رسید اما پیشنهاد پرســپولیس برای این بازیکن 
بهتر است و مطمئنا  در تهران شرایط بهتری خواهد 

داشت. « 
آرفیبازیگرشد

اشپیتیم آرفی، بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس 
که به تازگی در مجموعه دیوار به دیوار ایفای نقش 
کرده بود، بار دیگر با سریال لژیونر به قاب تلویزیون 

بازگشت. 

دبل کشتی ایران در دهلی نو
آزادکارانهمقهرمانشدند

مسابقات چهار وزن دوم رقابت های کشتی آزاد 
قهرمانی آســیا دیروز در شهر دهلی نو پایتخت 
کشــور هند برگزار شد. در وزن 125 کیلوگرم 
یدا... محبی در دیدار پایانی مقابل ســومیت از 
هند با نتیجه 6 - 2 به پیروزی رســید و عنوان 
قهرمانی را از آن خود کرد. این رقابت ها روزهای 
بیست وسوم و بیست وچهارم اردیبهشت ماه در 
شهر دهلی نو پایتخت کشــور هند برگزار شد 
و در پایان تیم ایران توســط بهنام احسان پور، 
علیرضا کریمی و یدا... محبی در اوزان 61، 86 
و 125 کیلوگــرم به مدال طــلا و رضا اطری، 
میثم نصیری، حامد رشیدی، بهمن تیموری و 
حســین شــهبازی در اوزان 57، 65، 70، 74 
و 97 کیلوگرم به مدال برنز دســت یافت و با 
کســب هفتادویک امتیاز عنوان قهرمانی را نیز 
از آن خود کرد. پس از تیم ایران تیم های ژاپن 
و ازبکستان به ترتیب با پنجاه وپنج و چهل ونه 
امتیاز دوم و سوم شدند. پیش از این تیم ملی 
کشــتی فرنگی ایران نیز توانســته بود عنوان 

قهرمانی آسیا را از آن خود کند.

ویژه


